中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：否

（7）合同是否分包： 否

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：否

（9）是否涉及进口产品：否

（10）是否涉及节能产品：

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 家具

强制采购 优先采购

是否涉及绿色产品：

否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、

《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写：2295288 元

大写：贰佰贰拾玖万伍仟贰佰捌拾捌元整

分包金额（如有）小写： /

大写： /

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价√ 固定单价√ 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款： （应明确一次性支付合同款项的条件）

√分期付款： 合同签订后，乙方向甲方开具发票，甲方自收到发票之日起 10 个工

作日内支付合同总价 30%的预付款；货物送达甲方指定地点安装结束，验收合格无质量问题

乙方向甲方开具发票，甲方自收到发票之日起 10 个工作日内支付余款。